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[Formanden.] 
sat anmodning om, at der bliver en pause 
til overvejelse af disse forslag, og jeg skal 
derfor afbryde forhandlingen og udsætte 
mødet til kl. 1920. 

Mødet udsat kl. 192. 

Mødet genoptaget kl. 1920. 

Forhandlingen genoptoges. 

Ordîøreren for îorespørgerne (Per Hække- 
rup): På forslagsstillernes vegne skal jeg 
tillade mig at stille et ændringsforslag til det 
af hr. Per Federspiel og mig stillede dags- 
ordensforslag, gående ud på, at 
홢ordene "bekræfter regeringens mandat til 
at fortsætte" ændres til: 홢bemyndiger re- 
geringen til at genoptage . 
Jeg skal anbefale ændringsforslaget og 

dagsordensforslaget med denne ændring og 
samtidig anbefale at stemme imod den 
af hr. Aksel Larsen foreslåede dagsorden, 

Formanden: Der er nu stillet følgende 
ændringsforslag til det af hr. Per Hækkerup 
og hr. Per Federspiel fremsatte forslag om 
overgang til næste sag på dagsordenen: (se 
ovenfor). Dette ændringsforslag indgår nu 
også i forhandlingen. 

Hilmar Baunsgaard: Jeg skal meddele, 
at det radikale venstre vil kunne stemme 
for den af de ærede medlemmer hr. Per 
Hækkerup og hr. Per Federspiel foreslåede 
ændrede dagsorden. Når vi kan det, er det, 
fordi den opfordrer til at genoptage for- 
handlingerne. Disse forhandlinger har som 
bekendt fundet sted på grundlag af den 
beslutning, tinget traf den 4. august 1961, 
og på dette grundlag kan det radikale ven- 
stre stemme for dagsordensforslaget. Jeg 
skal så blot benytte lejligheden til at under- 
strege, at det radikale venstre er af den 
indstilling, at vor endelige beslutning, vor 
endelige stilling til et dansk medlemskab 
bl. a. vil afhænge af, hvordan de andre nor- 
diske lande får ordnet deres forhold til fæl- 

lesmarkedet; det vil til sin tid være en væ- 
sentlig ting for det radikale venstre. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Ændringsforslaget af Per Hækkerup og 
Per Federspiel (se sp. 4223) til forslaget om 
overgang til næste sag på dagsordenen af 
Per Hækkerup og Per Federspiel (se sp. 4198) 
vedtoges uden afstemning. 

Det således ændrede forslag om overgang 
til næste sag på dagsordenen, sålydende: 

홢Idet folketinget tager ministrenes re- 
degørelser til efterretning og bemyndiger 
regeringen til at genoptage forhandlinger- 
ne om dansk medlemskab af De europæi- 
ske Fællesskaber sammen med Storbritan- 
nien, udtrykker tinget forventningen om, 
at også de øvrige slmIidlnaVISKe lauue m- 
ser deres samarbejdsforhold med De eu- 
ropæiske Fællesskaber, og 
går dermed over til den næste sag på 
dagsordenen", 

vedtoges med 150 stemmer mod 20; l  med- 
lem tilkendegav, at han hverken stemte for 
eller imod. *' ' ' 

Hermed bortfaldt det af Aksel Larsen -stil- 
lede forslag om overgang til næste sag på 
dagsordenen (se sp. 4211). , ' 

Den sidste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

Forslag til lov om ophævelse af lov om ind- 
skud på kapitalbindingskonti 

og 
forslag til lov om ændring af lov om be- 

skatningen af renteforsikringer m. v. 

Valgt blev: Egon Jensen, Ove Hansen, 
Per Hækkerup, Hans Lund, Chr. Rasmussen, 
Børge Schmidt, Eigil Schytt, Henry Chri- 
stensen, Alfred Bøgh, Jens Frandsen, Ib 
Thyregod, Haunstrup Clemmensen, Clara 
Munck, Stetter, Ømann, Aksel Larsen og 
Arthur Jacobsen. 

Formanden: Der er ikke mere på dagsor- 
denen. Medlemmer af folketinget Bomholt, 
From, Thestrup, Morten Lange og Skytte 


